

JOHACO A/S

Emmelevvej 25
5450 Otterup

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2018

Arne Maegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOHACO A/S
Emmelevvej 25
5450 Otterup

CVR-nr: 46666216
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/17 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Ejendomsomkostninger		-5.685	-5.313
Bruttoresultat		-5.685	-5.313
Resultat af ordinær primær drift		-5.685	-5.313
Andre finansielle indtægter		68.440	147.353
Øvrige finansielle omkostninger		-1.375	-123
Ordinært resultat før skat		61.380	141.917
Skat af årets resultat		-13.806	-37.037
Årets resultat		47.574	104.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-52.426	4.880
I alt		47.574	104.880

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		54.400	54.400
Materielle anlægsaktiver i alt		54.400	54.400
Anlægsaktiver i alt		54.400	54.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.858.324	2.000.156
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.858.324	2.000.156
Likvide beholdninger		2.764	5.029
Omsætningsaktiver i alt		1.861.088	2.005.185
Aktiver i alt		1.915.488	2.059.585

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.177.486	1.229.912
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.777.486	1.829.912
Skyldig selskabsskat		15.566	9.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.436	219.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.002	229.673
Gældsforpligtelser i alt		138.002	229.673
Passiver i alt		1.915.488	2.059.585